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VALORES UNITARIOS FINAIS

Un UN Marca: Serviço

Descrição: Contratação de emPresa especializada no ramo da construção civil, visando a construçáo cla Uniclade Básica de Saúde -

UBS Vila santa Luzia, local izada na vila Santa Luzia , Chã Grande/PE, conÍornte Proposta no 08625 1670001/24-002. Novo PAC,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

Valor Unit.: 1.298.499,95 Valor Total: 1.298.499,95
Quantidade: 1

cLASSIFICAçÃO

Num Documento OÍerta lnicial OÍerta Final Dif'(%) ME
Razão Social

2gg 11.963.541/0001-31',l.710.416,33
1.335.312.25

r.zaó.+ro,ss

1.775.000,00

1 780.000.00

1 .780.416.33

1 .780.416,00

1.335.312.24

1.335 312,25

1.298.499.95

1 299.000,00

1.299.500 00

1.313.000.00

1 324.000.00

1 329 310.00

1"332.641.62

1.335.312,24

1 335.3',l2.2s

Sim
1 DUARTECONSTRUTORAE

2 TARUANDA EMPREENDIMENTOS LTDA 837 39.357.688/0001-05

3 LUAL ENGENHARIA E CoNSTRUÇÃO 233 40.354.666/0001 -62

4 VEGAS CONSTRUÇAO CIVIL E 052 08.418.7 1410001-26

5 ENG-TECH CONSULTORIA, 1 86 08.473.488/0001 -86

6 BUSINESS CONSTRUTORA LTDA 814 26.165.343/0001-08

7 CONSTRUTORA PILARTEX EIRELI EPP 369 10.324.550/0001-10

8 M. M. DA SILVA OLIVEIRA CONSTRUCAO 488 35.978.62710001-04

922 17.653.616/0001-64

0,04

0.04

1,04

0,84

040

0,25

0,20

0.00

Sim

Sim

Sim

Sim

Náo

Não

Sim9 J.C.M. CONSTRUCAO LTDA

1O PROJETCONS ENGENHARIA E

11 CABRAL CONSTRUCOES E LOCACOES 358 29.505.771 10001-12

12 X7É EMPREENDIÍVENTO LTDA 7 40 22.594.15210001-00

13 F LIMA DE CARVALHO CONSTRUCOES 853 41.080.738/0001-93

14 SANTA CRUZ SERVIÇOS E 225 27 .259.73910001-79

15 NORDESTE CONSTRUTORA E 199 04.290.',l4810001-69

16 WALMIR G. FONSECA INSTALACAO E 879 39.847.755/0001.61

17 BARBOSA CONSTRUCOES E SERVICOS 801 41.332,44510001.56

18 FF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 124 23.103.016/0001-25

19 POLYEFE CONSTRUCOES, LIIVPEZA E 644 08.438.654/0001-03

20 RIO BRANCO CONSTRUTORA EIRELI 710 02.951.249IOOO1-OB

21 PROTVIOVEIVIPREENDIMENTOSEIRELI 190 13.350.3721000',l-90

22 JAVA CONSTRUTORA LTDA 869 43.'108.'17210001-96

23 LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA 508 07.191.77710001-20

24 CLS CONSTRUCOES LOCACOES E 816 21.921_643t0001-48

316 34.016.448/000',l-15 1.780 400 00

1.680.416,33

1 780.000"00

1.560.000.00

1 400.000.00

1 400.500,00

1 406.500.00

1 450.000 00

1 459.941,39

1 510.353.88

1.513 353,80

1.s27 000,00

1 530.000,00

1 566.200,00

1.566 766.37

1 580 416,33
'1 600.000,00

1 602. 197.00

1 602.380.00

1 630.999.00

1.673.450,2s

4.84

0,04

0.43

3.09

Sim

Náo

Sim

Srm

1.459.941,39

1.700.000,00

069

3,45

0.20

0,90

0.24

Sim

Não

1 .780.4.16,30
'1.527 000,00

1.530.000,00

1.780.416,33

Sim

btm

1a7

0.04

Sim

Sinr

Sim

Sim

Sim

Sim

Não

Sim

1.566.766,37

1 .580.416,33

1.600.000,00

1 602 197.00

1.602.380,00

0,87

1,24

0.14

0,01

1.79

2.60

25 A J S CONSTRUTORA SERVICOS E 059 40.212.230t0001-39

26 T&D SERV|ÇOS E LOCAÇÔESLTDA.- 241 17.393.791/0001-60

1.780.416,00

1.673.450,25

27 JC3 ENGENHARIA 031 27.263.59410001-80

28 HTDRAPAV CONSTRUÇOES E SERVIÇOS 111 28.324.95710001-02

1.691.395,00

1.691.395,51

1 691 395 00

1 691 395 51

1.07

000

Sim

Sim
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29 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI 230 36.207.681/0001-00 1.780416.33

30 CONSTRUTORA FERNANDES LTDA 037 39.547.343/0001-06 1 780.416,33

1 780 4',l6.33

1/80.416,33

1 780 416,33

526

000 Sim

Sim

1.780.416.33 000 Sim
31 CONSTRUTORATERRA NORDESTE 680 05.541.344/0001'21

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
Razão Social

INABILITADOS

Num Documento Oferta lnicial Oíerta Finat Dif.(%) ME
Razão Social

E: SANDRO CONNÊN DOS SANTOS
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